

CBiDGP STAWIA NA JAKOŚĆ!

JOANNA PRUCHNICKA

joannapruchnicka@cbidgp.pl

ŁĘDZIŃSKIE CENTRUM BADAŃ I DOZORU GÓRNICICTWA PODZIEMNEGO SP. Z O.O. ZNALAZŁO SIĘ W GRONIE CZTERECH LAUREATÓW wyróżnionych przez kapitułę V edycji programu „Stawiamy na Jakość” w województwie śląskim. Przedsiębiorstwo otrzymało certyfikat potwierdzający spełnienie wymogów konkursu w kategorii „Stawiamy na Jakość w Firmie”.

- Stawiamy na jakość usług, starając się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom naszych klientów, zarówno w przemyśle wydobywczym, jak i poza nim. Współczesny rynek stawia wiele wymagań jednostkom gospodarczym na nim funkcjonującym, naszym celem jest umożliwić im sprawne, a przede wszystkim bezpieczne działanie - mówi Krzysztof Mijalski, prezes zarządu - dyrektor naczelny CBiDGP. - Certyfikat, który właśnie otrzymaliśmy, świadczy o tym, że stosujemy standardy gwarantujące wysoką jakość i rzetelność wykonywanych przez nas badań i ocen stanu technicznego urządzeń mechanicznych i elektrycznych, środowiska pracy oraz środowiska naturalnego.

- Wyróżnienie w konkursie adresowanym do przedsiębiorstw, które mają wdrożony certyfikowany

system ISO, stanowi potwierdzenie wysokiego standardu polityki jakości realizowanej przez CBiDGP, opartej na Zintegrowanym Systemie Zarządzania zgodnym z normami PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 14001, PN-N 18001 oraz PN-ISO/IEC 27001. Polityka jakości naszej firmy zmierza w kierunku zapewnienia wysokiego poziomu świadczonych przez nas usług, zagwarantowania klientom bezpieczeństwa powierzonych informacji, a ponadto dbałości o bezpieczeństwo i higienę pracy oraz zapobiegania ewentualnym negatywnym skutkom wpływu naszej działalności na środowisko naturalne - informuje Zbigniew Zabawa, pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania. Istotne z punktu widzenia specyfiki oferowanych przez CBiDGP usług są akredytacje, udzielone przez Polskie Centrum Akredytacji dla laboratoriów badawczych, laboratorium wzorcującego, jednostki inspekcyjnej i jednostki certyfikującej wyroby. Stanowią one potwierdzenie wiarygodności wykonywanych badań i ich zgodności z właściwymi dokumentami odniesienia.

Więcej informacji na temat polityki jakości CBiDGP dostępnych jest na stronie www.cbidgp.pl/pl/akredytacja.

